SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E CUIDADO ANIMAL-SEMAC
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 201 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8188

CPL

OFICIO SEMAC-DCA 02/2025

Divinópolis, fevereiro de 2025.

Exmo. Sr. Vereador
Flávio Marra

Assunto: Resposta ao Requerimento 415/2025

Prezado

Com meus cordiais cumprimentos, envio os espelhos de ponto dos servidores do

Crevisa que atuam na Secretaria de Meio Ambiente e Cuidado Animal, conforme solicitado.

Ao inteiro dispor para quaisquer esclarecimentos,

  Atenciosamente,

ROMILDA RENATA SALDANHA DE AZEVEDO
Diretora de Cuidado Animal

Data de criação do documento: 21/02/2025 às 15:10:06

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6VQ        1R7        4MN        Q7W

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6VQ-1R7-4MN-Q7W

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

1

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

Empregador: 18.291.351/0001-64 - PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS

Endereço: Rua

Empregado: 99040407 - EDIMARA MARTINS - C.P.F.: 047.834.666-29 Admissão: 01/01/2025

Tipo de Regime: 2 - Comissionado

Horários contratuais do empregado:

Código de Horário (CH) Entrada Saída Entrada Carga Horária

Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Cargo: COORDENADOR

49 08:00 11:00 12:00 17:00

Saída

Dia

01 Qua FERD(08:00)

02 Qui 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

03 Sex 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

04 Sáb

05 Dom

06 Seg 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

07 Ter 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

08 Qua 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

09 Qui 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

10 Sex 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

11 Sáb

12 Dom

13 Seg 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

14 Ter 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

15 Qua 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

16 Qui 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

17 Sex 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

18 Sáb

19 Dom

20 Seg 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

21 Ter 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

22 Qua 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

23 Qui 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:00 (I) HORASTRADI(08:00)

24 Sex 07:00 (I) 11:00 (I) 12:00 (I) 16:02 (O) HORASTRADI(08:02)16:02

25 Sáb

26 Dom

27 Seg 06:54 (O) 16:23 (O) HORASTRADI(08:29) HORABANCO(00:29)06:54 16:23

28 Ter 06:53 (O) 13:01 (O) 14:04 (O) 16:00 (I) HORASTRADI(08:04)06:53 13:01 14:04

29 Qua 06:55 (O) 12:37 (O) 13:57 (O) 16:00 (I) HORASTRADI(07:45) THEXAUTMES(00:15)06:55 12:37 13:57

30 Qui 06:51 (O) 12:40 (O) 13:45 (O) 16:19 (O) HORASTRADI(08:23) HORABANCO(00:23)06:51 12:40 13:45 16:19

31 Sex 06:50 (O) 16:17 (O) HORASTRADI(08:27) HOEXNAOAUT(00:27) TOTHORATRA(177:10)
BANCO(00:52) FOLGBANCO(00:15)06:50 16:17

Entrada Entrada

Marcações Apuradas

SaídaSaída SaídaEntrada
Ocorrências Diárias Saldo (Banco Horas): 00:37Marcações registradas no ponto eletrônico

Ocorrências Totais
FERD - FERIADO 08:00 HORAS - HORAS TRABALHADAS 177:10

HORAB - HORAS EXTRAS PARA BANCO 00:52 THEXA - FALTA COMPENSADA PELO BANCO 00:15

HOEXN - HORAS EXTRAS NAO AUTORIZADAS 00:27 TOTHO - TOTAL DE HORAS TRABALHADAS NO MES 177:10

BANCO - BANCO DE HORAS POSITIVO 00:52 FOLGB - BANCO DE HORAS NEGATIVO 00:15

Servidor Secretário

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

2

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

1

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

Empregador: 18.291.351/0001-64 - PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS

Endereço: Rua

Empregado: 2035220 - IVAMAR RODRIGUES BOLINA - C.P.F.: 443.674.066-87 Admissão: 01/08/2000

Tipo de Regime: 1 - Efetivo

Horários contratuais do empregado:

Código de Horário (CH) Entrada Saída Entrada Carga Horária

Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS I

68 07:00 11:00 12:00 16:00

Saída

Dia

01 Qua FERD(08:00)

02 Qui 06:09 (O) 11:16 (O) 12:16 (I) 15:57 (O) HORASTRADI(08:48) HOEXNAOAUT(00:48)06:09 11:16 15:57

03 Sex 06:10 (O) 11:21 (O) 12:18 (O) 15:59 (O) HORASTRADI(08:52) ALMINDEV(00:03) HORABANCO(00:49)06:10 11:21 12:18 15:59

04 Sáb

05 Dom

06 Seg 06:13 (O) 11:01 (O) 11:58 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(08:51) ALMINDEV(00:03) HORABANCO(00:48)06:13 11:01 11:58 16:01

07 Ter 06:14 (O) 11:29 (O) 12:36 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:39) HOEXNAOAUT(00:39)06:14 11:29 12:36 16:00

08 Qua 06:13 (O) 11:02 (O) 12:00 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:49) ALMINDEV(00:02) HOEXNAOAUT(00:47)06:13 11:02 12:00 16:00

09 Qui 06:14 (O) 11:25 (O) 12:25 (O) 15:57 (O) HORASTRADI(08:43) HOEXNAOAUT(00:43)06:14 11:25 12:25 15:57

10 Sex 06:16 (O) 11:18 (O) 12:16 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(08:47) ALMINDEV(00:02) HOEXNAOAUT(00:46)06:16 11:18 12:16 16:01

11 Sáb

12 Dom

13 Seg 06:13 (O) 11:38 (O) 12:35 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(08:51) ALMINDEV(00:03) HOEXNAOAUT(00:48)06:13 11:38 12:35 16:01

14 Ter 06:14 (O) 11:03 (O) 11:58 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:53) ALMINDEV(00:05) HORABANCO(00:49)06:14 11:03 11:58 16:02

15 Qua 06:17 (O) 10:59 (O) 11:59 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(08:44) HOEXNAOAUT(00:44)06:17 10:59 11:59 16:01

16 Qui 06:14 (O) 11:01 (O) 11:58 (O) 16:04 (O) HORASTRADI(08:53) ALMINDEV(00:03) HORABANCO(00:50)06:14 11:01 11:58 16:04

17 Sex 06:17 (O) 11:00 (O) 12:00 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:45) HORABANCO(00:45)06:17 11:00 12:00 16:02

18 Sáb

19 Dom

20 Seg 06:16 (O) 11:00 (O) 11:58 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:46) ALMINDEV(00:02) HOEXNAOAUT(00:44)06:16 11:00 11:58 16:00

21 Ter 06:16 (O) 11:00 (O) 11:59 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(08:46) ALMINDEV(00:01) HOEXNAOAUT(00:45)06:16 11:00 11:59 16:01

22 Qua 06:16 (O) 11:00 (O) 11:58 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:48) ALMINDEV(00:02) HOEXNAOAUT(00:46)06:16 11:00 11:58 16:02

23 Qui 06:14 (O) 11:03 (O) 11:59 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:50) ALMINDEV(00:04) HOEXNAOAUT(00:46)06:14 11:03 11:59 16:00

24 Sex 06:16 (O) 11:55 (O) 12:53 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:48) ALMINDEV(00:02) HOEXNAOAUT(00:46)06:16 11:55 12:53 16:02

25 Sáb

26 Dom

27 Seg 06:14 (O) 11:05 (O) 11:59 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:52) ALMINDEV(00:06) HOEXNAOAUT(00:46)06:14 11:05 11:59 16:00

28 Ter 06:17 (O) 11:01 (O) 11:59 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:45) ALMINDEV(00:02) HOEXNAOAUT(00:43)06:17 11:01 11:59 16:00

29 Qua 06:14 (O) 11:02 (O) 12:00 (O) 16:05 (O) HORASTRADI(08:53) ALMINDEV(00:02) HORABANCO(00:52)06:14 11:02 12:00 16:05

30 Qui H.FERIAS(08:00)

31 Sex H.FERIAS(08:00) TOTHORATRA(176:03) THEXNAUTME(10:31)
BANCO(04:53)

Entrada Entrada

Marcações Apuradas

SaídaSaída SaídaEntrada
Ocorrências Diárias Saldo (Banco Horas): 10:45Marcações registradas no ponto eletrônico

Ocorrências Totais
FERD - FERIADO 08:00 HORAS - HORAS TRABALHADAS 176:03

HOEXN - HORAS EXTRAS NAO AUTORIZADAS 10:31 ALMIND - INTERVALO ALMOÇO INDEVIDO 00:42

HORAB - HORAS EXTRAS PARA BANCO 04:53 H. - HORAS FERIAS 16:00

TOTHO - TOTAL DE HORAS TRABALHADAS NO MES 176:03 THEXN - TOTAL DE HORAS EXTRAS NAO AUTORIZADAS NO MES 10:31

BANCO - BANCO DE HORAS POSITIVO 04:53

Servidor Secretário

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

2

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

1

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

Empregador: 18.291.351/0001-64 - PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS

Endereço: Rua

Empregado: 99035065 - KAROLINE MOURA DE SOUSA CORREA - C.P.F.: 101.452.276-50 Admissão: 11/06/2019

Tipo de Regime: 1 - Efetivo

Horários contratuais do empregado:

Código de Horário (CH) Entrada Saída Entrada Carga Horária

Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Cargo: MEDICO VETERINARIO

68 07:00 11:00 12:00 16:00

Saída

Dia

01 Qua FERD(08:00)

02 Qui ABS(08:00)

03 Sex HORASFALTA(08:00)

04 Sáb

05 Dom

06 Seg HORASFALTA(08:00)

07 Ter 06:54 (O) 12:00 (O) 13:00 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:09)06:54 12:00 13:00 16:03

08 Qua 06:56 (O) 12:02 (O) 13:01 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(08:06) ALMINDEV(00:01)06:56 12:02 13:01 16:01

09 Qui 07:06 (O) 12:18 (O) 13:09 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:05) ALMINDEV(00:09)07:06 12:18 13:09 16:02

10 Sex 06:58 (O) 11:45 (O) 12:36 (O) 14:03 (O) HORASTRADI(06:14) ALMINDEV(00:09)06:58 11:45 12:36 14:03

11 Sáb

12 Dom

13 Seg 06:54 (O) 12:00 (O) 12:52 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:14) ALMINDEV(00:08)06:54 12:00 12:52 16:00

14 Ter 06:55 (O) 11:36 (O) 12:29 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:14) ALMINDEV(00:07)06:55 11:36 12:29 16:02

15 Qua 07:19 (O) 11:05 (O) 11:56 (O) 16:04 (O) HORASTRADI(07:54) ALMINDEV(00:09)07:19 11:05 11:56 16:04

16 Qui 06:52 (O) 12:37 (O) 13:29 (O) 15:57 (O) HORASTRADI(08:13) ALMINDEV(00:08)06:52 12:37 13:29 15:57

17 Sex AAD(08:00)

18 Sáb

19 Dom

20 Seg 07:10 (O) 11:52 (O) 12:44 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(07:58) ALMINDEV(00:08)07:10 11:52 12:44 16:00

21 Ter 07:15 (O) 11:14 (O) 12:15 (O) 15:49 (O) HORASTRADI(07:33) HORASFALTA(00:27)07:15 11:14 12:15 15:49

22 Qua 07:03 (O) 11:03 (O) 12:01 (O) 16:00 (I) HORASTRADI(07:59) ALMINDEV(00:02)07:03 11:03 12:01

23 Qui 06:55 (O) 11:12 (O) 12:07 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:13) ALMINDEV(00:05)06:55 11:12 12:07 16:03

24 Sex 06:46 (O) 11:23 (O) 12:15 (O) 14:32 (O) HORASTRADI(06:54) HORASFALTA(01:06) ALMINDEV(00:08)06:46 11:23 12:15 14:32

25 Sáb

26 Dom

27 Seg 06:42 (O) 12:05 (O) 12:55 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:31) ALMINDEV(00:10) HORABANCO(00:21)06:42 12:05 12:55 16:03

28 Ter 06:46 (O) 11:10 (O) 12:01 (O) 15:51 (O) HORASTRADI(08:14) ALMINDEV(00:09)06:46 11:10 12:01 15:51

29 Qua 07:04 (O) 11:20 (O) 12:10 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:08) ALMINDEV(00:10)07:04 11:20 12:10 16:02

30 Qui 06:45 (O) 11:43 (O) 12:35 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:26) ALMINDEV(00:08) HORABANCO(00:19)06:45 11:43 12:35 16:03

31 Sex 06:45 (O) 11:23 (O) 12:14 (O) 14:56 (O) HORASTRADI(07:20) THEXAUTMES(00:40) ALMINDEV(00:09)
TOTHORATRA(142:25) TOHOFALMES(17:33) BANCO(00:40)06:45 11:23 12:14 14:56

Entrada Entrada

Marcações Apuradas

SaídaSaída SaídaEntrada
Ocorrências Diárias Saldo (Banco Horas): 00:11Marcações registradas no ponto eletrônico

Ocorrências Totais
FERD - FERIADO 08:00 ABS - ABONO SERVIÇO ELEITORAL 08:00

HORAS - HORAS FALTAS 17:33 HORAS - HORAS TRABALHADAS 142:25

ALMIND - INTERVALO ALMOÇO INDEVIDO 02:00 AAD - AFASTAMENTO POR AUXILIO DOENÇA 08:00

HORAB - HORAS EXTRAS PARA BANCO 00:40 THEXA - FALTA COMPENSADA PELO BANCO 00:40

TOTHO - TOTAL DE HORAS TRABALHADAS NO MES 142:25 TOHOF - TOTAL DE HORAS FALTAS NO MES 17:33

BANCO - BANCO DE HORAS POSITIVO 00:40 FOLGB - BANCO DE HORAS NEGATIVO 00:40

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

2

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

Servidor Secretário

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

1

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

Empregador: 18.291.351/0001-64 - PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS

Endereço: Rua

Empregado: 99042840 - SAMANTHA MUNIZ COSTA - C.P.F.: 124.345.346-00 Admissão: 19/02/2024

Tipo de Regime: 4 - Contrato Prazo Determinado

Horários contratuais do empregado:

Código de Horário (CH) Entrada Saída Entrada Carga Horária

Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Cargo: MEDICO VETERINARIO

68 07:00 11:00 12:00 16:00

Saída

Dia

01 Qua AAD(08:00) FERD(08:00)

02 Qui AAD(08:00)

03 Sex AAD(08:00)

04 Sáb

05 Dom

06 Seg 07:02 (O) 11:30 (O) 12:30 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:00)07:02 11:30 12:30 16:02

07 Ter 07:12 (O) 11:21 (O) 12:16 (O) 16:08 (O) HORASTRADI(08:01) ALMINDEV(00:05)07:12 11:21 12:16 16:08

08 Qua 07:09 (O) 11:11 (O) 12:26 (O) 16:25 (O) HORASTRADI(08:01)07:09 11:11 12:26 16:25

09 Qui 07:12 (O) 12:31 (O) 13:23 (O) 16:04 (O) HORASTRADI(08:00) ALMINDEV(00:08)07:12 12:31 13:23 16:04

10 Sex 07:16 (O) 11:30 (O) 12:16 (O) 14:01 (O) HORASTRADI(05:59) HSM(02:01) ALMINDEV(00:14)07:16 11:30 12:16 14:01

11 Sáb

12 Dom

13 Seg 09:12 (O) 11:55 (O) 12:50 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(05:55) HSM(02:05) ALMINDEV(00:05)09:12 11:55 12:50 16:02

14 Ter 07:20 (O) 11:27 (O) 12:06 (O) 14:38 (O) HORASTRADI(06:39) HSM(01:21) ALMINDEV(00:21)07:20 11:27 12:06 14:38

15 Qua 07:03 (O) 11:19 (O) 12:18 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:01) ALMINDEV(00:01)07:03 11:19 12:18 16:03

16 Qui 11:55 (O) 15:59 (O) HORASTRADI(04:04) HORASFALTA(03:56)11:55 15:59

17 Sex 07:50 (O) 12:23 (O) 13:29 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(07:05) HSM(00:55)07:50 12:23 13:29 16:01

18 Sáb

19 Dom

20 Seg 07:42 (O) 12:10 (O) 12:30 (O) 16:27 (O) HORASTRADI(08:25) ALMINDEV(00:40)07:42 12:10 12:30 16:27

21 Ter 07:05 (O) 11:50 (O) 12:47 (O) 16:10 (O) HORASTRADI(08:08) ALMINDEV(00:03)07:05 11:50 12:47 16:10

22 Qua 07:05 (O) 11:33 (O) 12:29 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:02) ALMINDEV(00:04)07:05 11:33 12:29 16:03

23 Qui 12:06 (O) 16:06 (O) HORASTRADI(04:00) HSM(04:00)12:06 16:06

24 Sex 07:07 (O) 11:35 (O) 12:23 (O) 16:09 (O) HORASTRADI(08:14) ALMINDEV(00:12)07:07 11:35 12:23 16:09

25 Sáb

26 Dom

27 Seg 07:08 (O) 12:01 (O) 12:56 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:00) ALMINDEV(00:05)07:08 12:01 12:56 16:03

28 Ter 07:05 (O) 11:09 (O) 12:34 (O) 16:36 (O) HORASTRADI(08:06)07:05 11:09 12:34 16:36

29 Qua 07:11 (O) 11:09 (O) 11:56 (O) 16:01 (O) HORASTRADI(08:03) ALMINDEV(00:13)07:11 11:09 11:56 16:01

30 Qui 07:07 (O) 11:32 (O) 12:27 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:01) ALMINDEV(00:05)07:07 11:32 12:27 16:03

31 Sex 07:10 (O) 11:23 (O) 12:11 (O) HORASTRADI(04:13) HSM(03:47) TOTHORATRA(142:57)
TOHOFALMES(03:56)07:10 11:23 12:11

Entrada Entrada

Marcações Apuradas

SaídaSaída SaídaEntrada
Ocorrências Diárias Saldo (Banco Horas): 00:13Marcações registradas no ponto eletrônico

Ocorrências Totais
AAD - AFASTAMENTO POR AUXILIO DOENÇA 24:00 FERD - FERIADO 08:00

HORAS - HORAS TRABALHADAS 142:57 ALMIND - INTERVALO ALMOÇO INDEVIDO 02:16

HSM - HORAS SAIDA MEDICA 14:09 HORAS - HORAS FALTAS 03:56

TOTHO - TOTAL DE HORAS TRABALHADAS NO MES 142:57 TOHOF - TOTAL DE HORAS FALTAS NO MES 03:56

Servidor Secretário

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

2

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

1

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico

Empregador: 18.291.351/0001-64 - PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS

Endereço: Rua

Empregado: 99043082 - ANDRESSA THAIS DE SOUZA AQUINO - C.P.F.: 083.656.416-23 Admissão: 08/05/2024

Tipo de Regime: 1 - Efetivo

Horários contratuais do empregado:

Código de Horário (CH) Entrada Saída Entrada Carga Horária

Período: 01/01/2025 até 31/01/2025

Cargo: MEDICO VETERINARIO

68 07:00 11:00 12:00 16:00

Saída

Dia

01 Qua FERD(08:00)

02 Qui 06:50 (O) 11:42 (O) 12:42 (O) 15:50 (O) HORASTRADI(08:00)06:50 11:42 12:42 15:50

03 Sex 06:52 (O) 11:24 (O) 12:24 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:11) HORABANCO(00:11)06:52 11:24 12:24 16:03

04 Sáb

05 Dom

06 Seg 06:51 (O) 11:16 (O) 12:16 (O) 16:03 (O) HORASTRADI(08:12) HORABANCO(00:12)06:51 11:16 12:16 16:03

07 Ter 06:53 (O) 11:31 (O) 12:31 (O) 16:06 (O) HORASTRADI(08:13) HORABANCO(00:13)06:53 11:31 12:31 16:06

08 Qua 06:54 (O) 11:55 (O) 12:55 (O) 16:05 (O) HORASTRADI(08:11) HORABANCO(00:11)06:54 11:55 12:55 16:05

09 Qui 06:57 (O) 12:32 (O) 13:32 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:03)06:57 12:32 13:32 16:00

10 Sex 06:52 (O) 11:58 (O) 12:58 (O) 15:55 (O) HORASTRADI(08:03)06:52 11:58 12:58 15:55

11 Sáb

12 Dom

13 Seg 07:02 (O) 11:29 (O) 12:29 (O) 16:02 (O) HORASTRADI(08:00)07:02 11:29 12:29 16:02

14 Ter 06:57 (O) 11:50 (O) 12:50 (O) 16:07 (O) HORASTRADI(08:10) HORABANCO(00:10)06:57 11:50 12:50 16:07

15 Qua 06:58 (O) 11:05 (O) 12:05 (O) 16:06 (O) HORASTRADI(08:08)06:58 11:05 12:05 16:06

16 Qui 06:18 (O) 12:34 (O) 13:34 (O) 15:23 (O) HORASTRADI(08:05)06:18 12:34 13:34 15:23

17 Sex 06:54 (O) 12:35 (O) 13:35 (O) 16:00 (O) HORASTRADI(08:06)06:54 12:35 13:35 16:00

18 Sáb

19 Dom

20 Seg 06:49 (O) 11:50 (O) 12:50 (O) 16:06 (O) HORASTRADI(08:17) HOEXNAOAUT(00:17)06:49 11:50 12:50 16:06

21 Ter 06:51 (O) 11:50 (O) 12:50 (O) 15:53 (O) HORASTRADI(08:02)06:51 11:50 12:50 15:53

22 Qua 06:50 (O) 11:31 (O) 12:31 (O) 15:51 (O) HORASTRADI(08:01)06:50 11:31 12:31 15:51

23 Qui 06:50 (O) 11:04 (O) 12:04 (O) 16:04 (O) HORASTRADI(08:14) HORABANCO(00:14)06:50 11:04 12:04 16:04

24 Sex 06:56 (O) 11:33 (O) 12:33 (O) 16:11 (O) HORASTRADI(08:15) HORABANCO(00:15)06:56 11:33 12:33 16:11

25 Sáb

26 Dom

27 Seg 06:52 (O) 12:15 (O) 13:15 (O) 15:56 (O) HORASTRADI(08:04)06:52 12:15 13:15 15:56

28 Ter 06:49 (O) 11:05 (O) 12:05 (O) 15:51 (O) HORASTRADI(08:02)06:49 11:05 12:05 15:51

29 Qua 06:48 (O) 11:00 (O) 12:00 (O) 15:54 (O) HORASTRADI(08:06)06:48 11:00 12:00 15:54

30 Qui 06:51 (O) 11:41 (O) 12:41 (O) 15:55 (O) HORASTRADI(08:04)06:51 11:41 12:41 15:55

31 Sex 06:52 (O) 11:06 (O) 12:06 (O) 15:52 (O) HORASTRADI(08:00) TOTHORATRA(178:27) THEXNAUTME(00:17)
BANCO(01:26)06:52 11:06 12:06 15:52

Entrada Entrada

Marcações Apuradas

SaídaSaída SaídaEntrada
Ocorrências Diárias Saldo (Banco Horas): 01:52Marcações registradas no ponto eletrônico

Ocorrências Totais
FERD - FERIADO 08:00 HORAS - HORAS TRABALHADAS 178:27

HORAB - HORAS EXTRAS PARA BANCO 01:26 HOEXN - HORAS EXTRAS NAO AUTORIZADAS 00:17

TOTHO - TOTAL DE HORAS TRABALHADAS NO MES 178:27 THEXN - TOTAL DE HORAS EXTRAS NAO AUTORIZADAS NO MES 00:17

BANCO - BANCO DE HORAS POSITIVO 01:26

Servidor Secretário

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DIVINOPOLIS 21/02/2025

2

Emitido em:

2/

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico - Detalhado

Página:

Relatório Espelho de Ponto Eletrônico